PODER LEGISLATIVO DE CÃCERES
ETICA E TRANSPARENCIA A SERVIÇO DO POVO

PROTOCOLO Projetos De Lei APROVADO
Em / / Projeto De Decreto Legislativo_ _— Projeto De Resolução Presidente da Câmara

Requerimento O““ Sºb x Indicação N ——/—— REJEITADO"º— Moção
Ass Emenda .

Presrdente da Câmara

Autora: Ver. Valdeniria D. Ferreira Partido-PSDB
REQUERIMENTO Nº DE DE DE 2019

A Vereadora que abaixo subscreve,
tendo em vista as prerrogativas que lhe são esta-
belecidas pelo Regimento Interno, artigo 191, in-
ciso X, vem apresentar o seguinte REQUERI-
MENTO.

Seja encaminhado a esta casa, dentro do prazo que estabelece o
item VIII do Artigo 80 da Lei Orgânica Municipal, os seguintes documen-
tos.

. Requer Informações do setor competente sobre a drena-
gem de escoamento nas galerias do bairro Jardim das Olivei—
ras.

. Se há alguma programação de limpeza nessas cana/iza-
ções desse bairro.

Sala das Sessões, 76 de Julho de 2019.

,; [bl (. _ . _, "A,” , N,, & ““que É)” _ 'Uº & We 59% Ver. Valdenmá D. Ferreira 91 Dadm Jºw Partido- PSDB ªº dor .?efe 1,20 — xlefeª 037/1020
Câmara Municipal de Cáceres —— Rua general Osório esquina Coronel José Dulce - s/n — Centro - Fone (65)«3223 1707

CEP 78.200000-www.caceres.mt.lee.br— E—mail: